
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0125-231202]中国电建山东电建一公司国内总包部国能肇

庆项目钢筋钢管采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量

采购，请按以下要求于 2023 年 07 月 13 日 12 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0125-231202

序号 物资名称 规格 材质 技术标准和质量要求 单位
采购数

量

1 钢筋 φ20 HRB400E
GB1499.1-2017

GB/T 1499.2-2018
kg 38000

1 无缝钢管 Φ32*2.5 20 GB3087-2008 Kg 159

2 无缝钢管 45*2.5 20 GB/T3087-2008 kg 11

3 无缝钢管 φ57*3 20 GB/T3087-2022 kg 96

4 电熔焊钢管
OD813×12.7

ASTM A672M
A672B70CL32 Kg 13805

5 无缝钢管 0D159x4.5 06Cr19Ni10 GB/T 14976 kg 102

6 无缝钢管 OD76×3.2 20＃ GB/T 8163-2018 Kg 60

7 无缝钢管 Φ108×4 20 GB3087-2008 kg 391

8 无缝钢管 Φ45×3 304 GB/T 14976-2012 Kg 158

9 无缝钢管 Φ159×4.5 20 GB3087-2008 kg 1744

10 无缝钢管 Ø89*4 304 GB/T14976-2002 kg 540

11 无缝钢管 Φ57*3 20 GB3087-2008 Kg 504

12 无缝钢管 Φ273*6.5 20 GB/T3087-2022 KG 5380

13 无缝钢管 OD508*9 20 GB/T3087-2008 Kg 8643

14 无缝钢管 Φ45*2.5 20 GB/T8163-2018 kg 419

15 无缝钢管 Φ114X4 06Cr19Ni10 GB/T 14976-2012 kg 396

16 无缝钢管 OD57×3 06Cr19Ni10 GB/T 14976-2012 Kg 1360

17 无缝钢管 Φ159×4.5 20 GB3087-2008 kg 103

18 无缝钢管 ∅ 219X6 20# GB/T8163-2018 kg 416

19 无缝钢管 Φ18*2 06Cr19Ni10 GB/T14976-2012 kg 24

20 无缝钢管 ∅ 108X4 20# GB/T8163-2018 kg 275

21 无缝钢管 Ø89×4 20# GB/T 8163-2018 kg 54

22 无缝钢管 OD406*9 20 GB/T3087-2008 kg 1497

23 无缝钢管 OD324×7.5 06Cr19Ni10 GB/T14976-2012 Kg 177

24 不锈钢管 φ159*4.5 304 GB/T14976-2012 Kg 714

25 无缝钢管 Φ76×3.5 20 GB3087-2008 Kg 262

26 无缝钢管 Φ32×2.5 304 GB/T 14976-2012 Kg 23

27 无缝钢管 Φ25*2 20 GB/T3087-2008 kg 40



28 无缝钢管 OD610*11 20 GB/T3087-2008 Kg 6175

29 无缝钢管 Φ10×1.5 316 GB/T 14976-2012 Kg 35

30 无缝钢管 Φ89x4 06Cr19Ni10 GB/T 14976-2012 kg 510

31 无缝钢管 Φ25*2 20 GB3087-2008 Kg 115

32 焊接钢管 OD426×9.0 Q235B GB/T 3091-2015 Kg 13485

33 无缝钢管 Φ219*6.5 20# GB3087-2008 kg 3213

34 焊接钢管 D480*9 Q235B GB/T3091-2015 kg 1575

35 无缝钢管 Φ18×3 316 GB/T 14976-2012 Kg 2479

36 无缝钢管 Φ45*2.5 20 GB3087-2008 kg 189

37 无缝钢管 OD508*9 20 GB/T3087-2008 Kg 1440

38 无缝钢管 OD76×3.5 06Cr19Ni10 GB/T 14976-2012 Kg 378

39 无缝钢管 18*2 20 GB/T3087-2008 kg 40

40 无缝钢管 Φ32*2.5 06Cr19Ni10 GB/T 14976-2012 kg 168

41 焊接钢管 D159*4.5 Q235B GB/T3091-2015 kg 126

42 无缝钢管 Φ18*2 20 GB3087-2008 kg 75

43 无缝钢管 ∅ 108X4 20# GB/T8163-2018 kg 550

44 无缝钢管 OD325×8 06Cr19Ni10 Kg 118

45 无缝钢管 φ34×2.5 20 GB/T3087-2008 Kg 11

46 无缝钢管 Φ89x4 06Cr19Ni10 GB/T 14976-2012 kg 255

47 焊接钢管 D219×6.0 Q235B GB/T 3091-2015 kg 800

48 电熔焊钢管
OD1016×20

ASTM A672M
A672B70CL32 Kg 7864

49 无缝钢管 Φ219×6 20 GB3087-2008 Kg 441

总计 115395

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 07 月 14 日

3、交货地点：广东省肇庆市高新区国能肇庆电厂二期二号门（买方指定地

点）

4、质量标准或要求：国标

6、响应人需成为山东电建一公司合格供应商。

7、知识产权：投标人对投标报价的物资拥有商标权、专利权等知识产权的，

请在报价备注栏注明，其商标权、专利权等知识产权的权属文件以投标附件

形式上传。



8、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定， 响

应文件份数正本一份。

9、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

10、付款期限：货到现场验收合格后卖方向买方开具符合国家规定且满足买

方财务要求的增值税专用发票及相关对应的财务收据，买方审核无误

后 30 日内一次性付清货款。

质保期：实际结算总价的 10 %作为质量保证金，质量保证期为 12 个

月，自机组 168h 试运合格之日起计算（如需政府质量监督部门及其它检验

部门检验的材料，还需政府相关部门检验合格）。质量保证期不能低于国家

标准。（钢材原材料如钢筋、钢管、板材等不留质保金）。

付款方式：包括但不限于电汇、承兑汇票、供应链金融。

合同签订地点：中国电建集团山东电建一公司广东省肇庆市高新区。

11、预中标供应商需在供应链云平台中完成注册，并根据采购方要求完成线

上采购合同签订，采购方将对未注册、未完成签订的供应商纳入年度供应商

评价，并拒绝其参与公司后续采购项目。（操作手册见附件）

12、交货注意事项：货物运输前一天，需将运输车辆司机，车型，行驶证及

驾驶证照片提供，以便于提前办理进场手续。（周五下午、周六及周日，该

时间段业主不签字，发货方提供信息需在周五下午之前。）

13、请注意钢厂短名单要求。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2 见附件报价单

3

……

总计



报价有效期：30 天

四、联系方式

招 标 人： 山东电建一公司

地 址： 山东省济南市高新区汉峪金谷 A2-6

邮 编： 250101

联 系 人： 王梦露

电 话： 13633366627

电子邮箱： wml82887@sepco1.com

中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司

（电子签章）

2023 年 07 月 11 日


	6、响应人需成为山东电建一公司合格供应商。 7、知识产权：投标人对投标报价的物资拥有商标权、专利权
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2023-07-11T19:43:25+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




